


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	23003	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Zámek sociálky Muži		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
23003			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	STAMA GROUP s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	77 760	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	77 760	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	77 760	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	77 760	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		P 		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			77 760 Kč	
DPH	21,0 %			16 330 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				94 090 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	23003	Rozpočet: 23003
Objekt :	01 Zámek sociálky Muži	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	709	Ostatní				
1	Demont top+vod	Demontáž topení +voda	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
2		Zapravení drážek a sádkartonové podhledy	kpl	1,00	23 900,00	23 900,00
	Celkem za	709 Ostatní				26 300,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
3	Kanalizace	Montáž kanalizace	ks	1,00	5 460,00	5 460,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				5 460,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
4	Mont vod	Montáž vodovod	ks	1,00	11 100,00	11 100,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				11 100,00
Díl:	725.1	Kompletace				
5	Baterie stoj	Baterie stojánková	ks	2,00	2 200,00	4 400,00
6	Pisoár	Pisoár dodávka	ks	2,00	8 200,00	16 400,00
78	Rohový vent	Rohový ventil s montáží	ks	5,00	300,00	1 500,00
9	Umyvadlo	Umyvadlo dodávka	ks	2,00	1 800,00	3 600,00
10	WC kombi	WC kombi dodávka	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
	Celkem za	725.1 Kompletace				34 900,00